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o Gesundheit & Soziales
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B Kanton Glarus zé‘f IN

MITTWOCH | 4. MARZ 2020 | 12.30-16.15 UHR

Das BZGS wud die Hraddilvumsbetyiche stellen <ich gemeinSom Vor.

PROGRAMM

12.30
12.40
13.10
13.40
14.10
14.40
15.10
15.40

Tlréffnung

Spitex | Bewerbungsverfahren

AGS | FaGe
Langzeit

AGS | HF

Akut

FaGe | HF
Beeintrachtigung

16.15 Ende der Veranstaltung

Durchgehend praktische Demonstrationen,
Informationen und Cafeteria.
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